合同编号：
娄底市中心医院院报印刷合同

甲方：娄底市中心医院

统一社会信用代码：12431300447162073W

地址：湖南省娄底市娄星区长青中街51号

乙方：

统一社会信用代码：

地址：

甲方通过湖南省政府采购电子卖场采购娄底市中心医院院报印刷服务，乙方为成交供应商。根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，甲、乙双方经友好协商，本着平等互利、共同发展的原则，就乙方为甲方提供娄底市中心医院院报印刷服务相关事宜充分协商，达成以下合同条款，以资共同遵守：
一、服务内容

1.1乙方应在每次收到甲方提供的院报设计文件时起72小时内完成印刷并将院报送到甲方指定地点；如遇特殊情况经甲方通知，乙方须在24小时内完成印刷并送货到指定地点。

1.2甲方指定收货地点为：娄底市中心医院收发室。
1.3印刷要求

1.3.1颜色：双面彩色；

1.3.2材质及大小：新闻纸，对开八版；
1.3.3纸张厚度：＞47g/m2；

1.3.4装订方式：折页、配夹；

1.3.5排版设计：由甲方提供CDR设计文件；

1.3.6印刷质量：图片网点清晰、套印精准、层次分明、色彩明亮，报面干净无多余油墨。

1.3.7每份院报为对开双彩八版，若因特殊情况当期为对开双彩四版，价格减半。
二、合同期限

本合同期限为1年，自    年   月  日起至   年   月   日止。

三、验收
3.1乙方须按甲方规定的工艺及质量要求印刷，并在规定的时间内送到甲方指定的地点，通知甲方进行数量和质量验收。甲方验收合格后向乙方出具收货清单，甲、乙双方凭甲方签署的收货清单进行费用结算。
3.2如质量不符合甲方要求，甲方可以拒收不合格品并拒付相关费用。

四、合同金额
4.1印刷费用标准单价为1元/份，该标准包含材料费、人工费、装订费、运输搬运费、税费等所有一切费用。院报每月印刷一次，每次2500份，本合同年度印刷费总金额暂定人民币：30000元整（小写：叁万元）。

4.2如实际印刷数量、版数与本合同约定数量不符，印刷费总金额以双方据实结算的金额为准。

五、结算及款项支付方式、时间

5.1自合同期限届满之日起10个工作日内，甲、乙双方对年度印刷费用进行结算确认，自双方结算确认完成后30日内，甲方通过银行转账一次性支付本合同年度印刷费用至乙方指定银行账户。

5.2乙方指定收款银行账户：户名：                          ，

开户行：                  ，帐号：                           。

5.3 乙方应在甲方付款前向甲方提供以自己名义开具的与该次结算金额对应的增值税普通发票；如乙方未提供发票，甲方有权顺延付款期限。
六、风险承担

6.1乙方履行本合同过程中发生事故，包括但不限于在运输、装卸、安装及调试过程中发生事故，给甲方、乙方或第三方人身、财产造成的所有损失，均由乙方负责处理和承担全部法律责任、经济赔偿。

6.2院报毁损、丢失的风险自甲方出具收货清单后转移给甲方，此前一切风险均由乙方承担。

七、合同的解除

7.1 乙方出现以下违约情形之一的，甲方有权单方面解除合同：

7.1.1 乙方逾期7日仍不提供服务的；

7.1.2 乙方将订单转包、分包给第三方；

7.1.3 其他根本违约的情形。

7.2 如甲方在本合同期限内依法依规统一公开采购院内印刷服务，甲方有权单方面解除本合同；甲方单方解除本合同的，本合同自甲方解除通知到达乙方后解除；甲方因此解除本合同，乙方承诺不要求甲方给予任何赔偿或补偿。
八、违约责任

8.1如乙方逾期提供本合同约定的服务，除应赔偿甲方因此造成的损失外，每逾期一日，按本合同暂定总金额的千分之一向甲方支付违约金，甲方可在约定应付价款中对该费用予以扣除。

8.2如乙方单方解除合同或甲方因乙方原因单方面解除合同，乙方应赔偿给甲方造成的全部经济损失，并按本合同总价款20%标准支付甲方违约金。

九、解决争议的办法

在履行合同的过程中发生争议时，双方协商解决，协商不成时，任意一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十、其他

10.1本合同未尽事宜，甲乙双方另行协商签订补充协议。

10.2本协议一式肆份，甲方执叁份、乙方执壹份，自双方签字并盖章之日起生效。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

法定代表人（签字）：                法定代表人（签字）：

或委托代理人（签字）：              或委托代理人（签字）：

合同签订地、履行地：娄底市娄星区   签订日期：   年  月  日

PAGE